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GARA 2003
Risposte domande di chiarimento fino al 24-06-2020

Domanda n.66

Con riferimento all’avviso di gara n. 2003 relativo all’affidamento della fornitura di
apparati trasmissivi e relativi servizi di Assistenza Specialistica e Manutenzione -
CIG 8289159E63 - si chiede a Codesta Stazione Appaltante quanto segue:

Fermo restando la responsabilita per dolo o colpa grave, si chiede di voler
confermare che la responsabilita del Fornitore per eventuali danni derivanti dalla
esecuzione contrattuale € limitata allimporto massimo del valore del contratto
assegnato e che é esclusa la responsabilita di questo ultimo per danni indirette e
consequenziali

Risposta alla Domanda n.66

Fatti salvi i casi di dolo o colpa grave, si conferma che la responsabilita del
Fornitore per eventuali danni derivanti dalla esecuzione contrattuale é limitata
all’importo massimo del valore del contratto assegnato e che & esclusa la
responsabilita di questo ultimo per danni indiretti e consequenziali.

Domanda n.67

...OMISSIS....
In caso di partecipazione in costituendo raggruppamento temporaneo di Imprese, in
quale misura tra Societa Mandataria e Societa Mandante dovranno essere
posseduti Requisiti di capacita tecnica e i Requisiti di capacita economico-
finanziaria?

...OMISSIS...

Risposta alla Domanda n.67

| Requisiti di capacita economico-finanziaria di cui al paragrafo 2.2 dell’Avviso
e Jlettere a) e b) dovranno essere posseduti cumulativamente dal
raggruppamento;
e lettera c) data la natura “non divisibile” del requisito dovra essere
necessariamente posseduto da un singolo operatore economico.
| Requisiti di capacita tecnica di cui al paragrafo 2.2 dell’Avviso
e letteraa)dovra essere posseduto cumulativamente dal raggruppamento.
e lettera b) data la natura “non divisibile” del requisito dovra essere
necessariamente posseduto da un singolo operatore economico.
Si conferma che in sede di partecipazione i concorrenti dovranno dichiarare i
requisiti posseduti da ciascuna impresa partecipante al raggruppamento e il
ruolo previsto nell’espletamento della intera fornitura.

Domanda n.68

Si chiede se é possibile specificare se il contratto sara seguito da un unico Ordine
d’Acquisto, nel quale saranno compresi tutti i task cosi come definiti alla Tabella 10
del Capitolato di Gara, oppure se i task saranno oggetto di piu Ordini di Acquisto.

Risposta alla Domanda n.68

Si specifica che il contratto sara seguito da un unico Ordine d’Acquisto.
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